Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация  Сандатовского сельского поселения

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.01.2017  г.                                                                                     № 1
с. Сандата

«О назначении ответственного специалиста Администрации Сандатовского сельского поселения  за коррупцию»

В соответствии  № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления РФ» от 06.10.2003 г., № 273-ФЗ от 25.12.2008  «О противодействии коррупции», на основании Устава муниципального образования «Сандатовское сельское поселение»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.   Назначить ответственным специалистом Администрации Сандатовского сельского поселения  по контролю соблюдения муниципальными служащими Сандатовского сельского поселения законодательства РФ о противодействии коррупции и реализацией федеральных законов о противодействии коррупции специалиста Администрации Сандатовского сельского поселения по правовой, кадровой и архивной  работе.
1.   Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
 Сандатовского
 сельского поселения                                              Н.И. Сероштан